
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Novembro de 2022                                                                                     Edição Nº: 2637 
 
  
 
  
   

1 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 
 

40º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 
 
 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, 
Estado do Paraná, ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no uso de 
suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos 
candidatos adiante nominados para que se apresentem na 
sede da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na 
Av. Brasil, 967, em Grandes Rios, PR, das 8 h às 11 h e das 
13 h às 17 h, dos dias 21 de Novembro de 2.022 a 25 de 
Novembro de 2.022, munidos dos documentos relacionados 
no item 20.4 do Edital de Concurso Público nº 001/2020:  
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME 

Encarregado de 
Almoxarifado 

3 Aline de Faria Silva 

 
O candidato que não comparecer será 

considerado desistente e substituído, na sequência, pelo 
imediatamente classificado – item 20.2 do Edital de Concurso 
Público nº 001/2.020. 

 
Grandes Rios-PR, 18 de Novembro de 2022. 

 
 
 
 

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito 

 

 
DECRETO Nº. 273/2022 

 
 

“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público 
Municipal” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art.1º – Fica NOMEADO(A), a partir de 18 de Novembro de 
2022 no Quadro de Servidores desta Municipalidade: 
 

Servidor(a) Cargo 

Osvaldo Pardim Leite  Enfermeiro 

 
Art. 2° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, ao 18 dia do mês de Novembro 
de 2022 
                     
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 72/2022 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 85/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2022 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA O FORNECIMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO 
A FIM DE GERENCIAR E EXECUTAR OS SERVIÇOS 
PRESTADOS NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES. 
 
CONTRATADA: WCD SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, com endereço à Rua Sebastiana Basti 
Francisco Menegazzo, n° 249, Jardim Menegazzo, cidade de 
Apucarana/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 
28.860.603/0001-82. 
 
VALOR TOTAL DA ATA:  R$ 24.050,00 (vinte e quatro mil e 
cinquenta reais).  
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
277
 07.002.10.302.1001.2037.3.3.9
0.40.00.00 1303 
339
 08.002.08.244.0803.2168.3.3.9
0.40.00.00 934 
342
 08.002.08.244.0803.2175.3.3.9
0.40.00.00 934 
  
 
FISCAL DO CONTRATO:  
ADELMA APARECIDA MACEDO                                         
MARIA RENELDA FERREIRA DA SILVA 
 
 
 

Grandes Rios/PR, 18 de novembro de 2022. 
 
 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2022 às 21:32:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-11-18T21:32:40-0300




